Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024 Pagina 13227

II. ADMINISTRACION GENERAL DEL EsTADO

3. ANUNCIOS

Junta Electoral de Zona de Mula

2083 Relacion de locales oficiales y lugares publicos para la realizacion
gratuita de actos de campaiia electoral.

Dofa Virginia Lloret Pardo, Secretaria de la Junta Electoral de Zona de Mula,
por medio de la presente, hago saber:

En virtud de lo dispuesto en el Art. 57.2 de la Ley Organica 5/1985, de 19 de
junio, de Régimen Electoral General, se hace publica la relacién de locales oficiales
y lugares publicos que han reservado los Ayuntamientos pertenecientes a esta
Junta Electoral de Zona de Mula, para la realizacion gratuita de actos de campafia
electoral, con motivo de las elecciones al Parlamento Europeo convocadas por Real
Decreto 363/2024, de 9 de abril, que se celebraran el Domingo 9 de junio de 2024.

LOCALES OFICIALES Y LUGARES PUBLICOS PARA ACTOS ELECTORALES

1.- Ayuntamiento de Albudeite

- Saléon de actos de Centro Social Polivalente “El Cuartel” - Plaza de Espafia.

Dichos locales se encuentran disponibles, todos los dias y horas de la
campafa electoral.

2.- Ayuntamiento de Alguazas

Casa de la Cultura (SALON DE ACTOS). - Centro Multiusos Paco Serna
(SALON DE ACTOS)

- Centro Civico del Paraje.

- Cine Teatro IV Centenario

- Plaza Adolfo Suérez

- Plaza Paco Serna

- Plaza del Reloj

- Plaza Sanchez Cafias

- Plaza de la Libertad

- Plaza de Santo Domingo

- Plaza Doctor Chazarra

- Plaza Victimas del Terrorismo (EXPLANADA DE RENFE)
- Parque de la Unién Europea

Dichos locales podran ser utilizados todos los dias de la Campanfa Electoral
de 18.00 a 24.00 horas.

3.- Ayuntamiento de Archena
Nota:

*Para la realizacion de los actos se podran usar los medios e infraestructuras
con los que cuente el espacio a utilizar; para cualquier necesidad extra de medios
materiales e infraestructuras, asumira el coste econdmico, que ello suponga, el
partido o agrupacion electoral.

NPE: A-300424-2083



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024 Pagina 13228

- “Cine de Verano”. De lunes a domingo por la tarde entre las 18 y las 24
horas.

- Saléon de actos “Centro Cultural Ramén Centenero”. De lunes a sabado
entre las 10 y las 14 horas de la mafiana y entre las 17 y las 23 horas de la
tarde-noche.

- Jardin de Villarias: “Jardinillo”. De lunes a domingo entre las 10 y las 14
horas, y tardes entre las 18 y las 24 horas.

- Parking antiguo colegio “Miguel Medina” frente al nuevo colegio “Miguel
Medina”. De lunes a domingo entre las 10 y las 14 horas, y tardes entre las 18 y
las 24 horas.

- Parking de “Caravanas” junto a Polideportivo Municipal. De lunes a domingo
entre las 10 y las 14 horas, y tardes entre las 18 y las 24 horas.

- Pabellon de Deportes “Joaquin Fontes”. De lunes a sabado entre las 10 y las
14 horas de la mafana y entre las 17 y entre las 23 horas de la tarde-noche.

- Auditorio Municipal. De lunes a domingo entre las 10 y las 14 horas, y
tardes entre las 18 y las 24 horas.

- “"Archena Playa”. De lunes a domingo entre las 10 y las 14 horas, y tardes
entre las 18 y las 24 horas.

- Sala Polivalente “Espacio Joven”. De lunes a sabado entre las 10 y las 14
horas de la mafiana y entre las 17 y las 23 horas de la tarde-noche.

- Centro Civico “Las Arboledas”. De lunes a sabado entre las 10 y las 14
horas de la manana y las 17 y entre las 23 horas de la tarde-noche.

- Plaza Barrio de “La Providencia”. De lunes a domingo entre las 10 y las 14
horas, y tardes entre las 18 y las 24 horas.

- Plaza “José Rico El Panadero” en el Barrio del “Otro Lao”. De lunes a
domingo entre las 10 y las 14 horas, y tardes entre las 18 y las 24 horas.

- Pabelldn de Deportes en “La Algaida” frente IES. “Dr. Pedro Guillén”. De
lunes a sabado entre las 10 y las 14 horas de la manana y entre las 17 y las 23
horas de la tarde-noche.

- Centro Civico en “La Algaida”. De lunes a sabado entre las 10 y las 14 horas
de la mafana y las 17 y entre las 23 horas de la tarde-noche.

- Plaza del Centro Civico en “La Algaida”. De lunes a domingo entre las 10
y las 14 horas, y tardes entre las 18 y las 24 horas.

4.- Ayuntamiento de Bullas

A) Locales oficiales: En los siguientes locales, todos los dias de la semana, en
horario de 17:00 a 22:00 horas.

- Saléon de Actos de la Casa de la Cultura.

- Saléon de Actos del Ayuntamiento de Bullas.
- Centro Social de La Cruz.

- Club de la Tercera Edad de La Copa.

B) Lugares publicos: En los siguientes espacios publicos, todos los dias de la
semana, en horario completo:

- Parque en el Barrio de La Cruz.

- Plaza junto a Torre del Reloj.

NPE: A-300424-2083



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024

Pagina 13229

- Plaza del Teniente Flomesta.

- Plaza Carrefio.

- Plaza Villa de Bullas.

- Jardin del Barrio del Cura.

- Jardin del Barrio Nuevo.

- Jardin Municipal Adolfo Suarez.

- Jardin en C/ Costa Rica.

- Jardin de La Copa.

5.- Ayuntamiento de Campos del Rio

e LOCALES:

- Hogar del Pensionista, sito en Avda. de Espafia.

- Centro Social de los Rodeos, C/ Principe de Asturias.

e LUGARES PUBLICOS:

- Espacio frente a la Puerta del Ayuntamiento (Avda. Constitucién, 11).
- Parque de la Estacidn, en C/ Estacidn.

- Plaza de la Iglesia nueva.

EL HORARIO DE UTILIZACION DE ESTOS LOCALES SERA DE 12 H. DE

LA MANANA A 12 H DE LA NOCHE

6.- Ayuntamiento de Ceuti
Saldn de Actos del Edificio de Usos Multiples, sito en Avda. de las Farolas.

-Salén de Actos del Centro Civico Social de Los Torraos, sito en la C/

Colombia 4.

NPE: A-300424-2083

- Centro Cultural de Ceuti (salas y auditorio).

- Parque Juan Carlos I.

- Parque de la Constitucion.

- Parque de la Tejera.

- Meseta de Los Torraos.

7.- Ayuntamiento de Lorqui

AUDITORIO CENTRO CULTURAL, C/ LA CERCA, 3

PARQUE DE LA CONSTITUCION C/ CARRERON

PLAZA DOCTOR MARAN()N, ENTRE CALLE PIO BAROJA Y ANTONIO MACHADO
PLAZA MIGUEL HERNANDEZ, ENTRE CALLE DR. FLEMING Y CERVANTES
PLAZA LUIS BUNUEL, ENTRE CALLE LOS ROSALES Y LAS PALMERAS
CENTRO SOCIAL DE LOS PALACIOS C/ NUEVA.

CENTRO SOCIAL DE LA ANCHOSA C/ LA ANCHOSA

CENTRO SOCIAL DE LA TERCERA EDAD C/ LA NORIA

PLAZA DE LA LIBERTAD ENTRE C/ MAYOR, C/ D. PEDRO GIL Y AV. DE LA
CONSTITUCION



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 99

Martes, 30 de abril de 2024

8.- Ayuntamiento de Molina de Segura

RELACION DE LOCALES Y LUGARES PUBLICOS PARA CELEBRACION DE ACTOS

CON MOTIVO DE LAS PROXIMAS ELECCIONES DEL DiA 28 DE MAYO DE 2023.

LOCALES PUBLICOS DiAs HORAS
Colegio Tierno Galvan- Prolongacion ¢/ Viernes 18:00 a 24:00
Nueva Pista deportiva
Colegio Ntra. Sra. de la Consolacion- C/ Viernes 18:00 a 24:00

Profesor Joaquin Abellan

Pista deportiva y
Salon de actos

Colegio Paseo Rosales- Paseo Rosales Lunes, martes, miércoles 18:00 a 24:00
Jueves y viernes Salon de actos y Patio

Colegio Cervantes- ¢/ Mediodia, 2 Viernes 18:00 a 24:00

Pista deportiva

Colegio San Miguel- C/ Cartagena, 55 Viernes 18:00 a 24:00

Pista deportiva

Colegio San Antonio- C/ Fe, 2 Viernes 18:00 a 24:00

Pista deportiva

Colegio EI Romeral- C/ Tierno Galvén, 2 Viernes 18:00 a 24:00

LOCALES PUBLICOS pias HORAS

Pista deportiva

Colegio El Sifon- Avda. Levante Viernes 18:00 a 24:00

Pista deportiva

Colegio Maestro Francisco Martinez Bernal-B.? San José-Los Viernes 18:00 a 24:00
Angeles Pista deportiva y
Pabelldén deportivo

Colegio Ntra. Sra. de Fatima- Avda. Viernes 18:00 a 24:00

Garcia Lorca

Pista deportiva y
Salon de actos

Colegio Gregorio Mifiano- C/ El Miércoles y Viernes 18:00 a 24:00
Salvador, 8 Pista deportiva
Colegio La Purisima- Llano de Molina Lunes a Viernes 18:00 a 24:00
Pista deportiva
Colegio Vega del Segura- Ribera de Lunes a Viernes 18:00 a 24:00
Molina Pista deportiva
CEIP. Campo de Molina Lunes, miércoles y 18:00 a 24:00
Viernes Pista deportiva
Centro Educacion Adultos- ¢/Juan de Lunes a Viernes y Domingos 17.00 a 24.00
Austria Patio
Escuela Unitaria Campotéjar Alta- Campotéjar Baja Lunes a Viernes 17.00 a 24.00
Centro la Ceramica- Servicios Sociales. Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Plaza la Ceramica 17.00 A 24.00
LOCALES PUBLICOS piAs HORAS
Centro Social Tres de Abril- C/ Tres de Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Abril 17.00 a 24.00
Centro Social San Roque- C/ Mayor, 108 Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
17.00 a 24.00
Centro Social San Miguel-C/ San Miguel, 11. Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
17.00 a 24.00
Centro Social Fatima- Plaza 2 de mayo Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
(B.0 Fatima) 17.00 a 24.00
Centro Social San José-Los Angeles- C/ Palazén, 14. Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
17.00 a 24.00

NPE: A-300424-2083

Pagina 13230




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA NUmero 99

Martes, 30 de abril de 2024

Pagina 13231

Centro Social El Castillo- C/ S. Vicente Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Ferrer, s/n 17.00 a 24.00
Centro Social San Antonio- C/ La Paz, Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
81 17.00 a 24.00
LOCALES PUBLICOS DiAs HORAS
Centro Social El Carmen- C/ Reyes Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Catdlicos, 60 17.00 a 24.00
Centro Social Las Balsas-Plaza de los Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Grifos, s/n 17.00 a 24.00
Centro Social Santa Rita-Balsa del Lino. Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Barrio Santa Rita 17.00 a 24.00
Centro Social El Rellano-Escuelas Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Viejas. El Rellano 17.00 a 24.00
Centro Social Cayetano Moreno. Los Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Valientes 17.00 a 24.00
Centro Social El Llano- C/ Antonio Machado, s/n. Llano de Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Molina 17.00 a 24.00
Centro Social El Fenazar- El Fenazar Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
17.00 a 24.00
Centro Social Torrealta- ¢/ Carmen Conde, s/n- Torrealta Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
de Molina 17.00 a 24.00
LOCALES PUBLICOS DpiAs HORAS
Centro Social Ribera de Molina- C/Olmo, s/n. Ribera de Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
Molina 17.00 a 24.00
Centro Social Campotéjar Alta- Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
17.00 a 24.00
Centro Social EI Romeral- Lunes a Domingo 10:00 a 14:00
17.00 a 24.00
Auditorio Municipal - Parque la Compafiia Lunes a domingo 9.00 a 24.00
ESPACIOS PUBLICOS DiAs HORAS
Plaza de la Ceramica. Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Europa Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Pedro Zerolo Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Cristo Rey Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Mayor en la Ribera de Molina Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Mayor en el Llano de Molina. Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza de Torrealta. Plaza Iglesia Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Campotéjar Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Los Valientes Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Fenazar Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza Huertana. Altorreal. Lunes a domingo 10:00 a 24:00
Plaza de la Molineta Lunes a domingo 10:00 a 24:00

NPE: A-300424-2083



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024 Pagina 13232

ESPACIOS PUBLICOS DiAs HORAS

MERCADOS: Mesas informativas en la via publica en las
inmediaciones.

Para autorizar tantas como solicitantes

La Ribera Martes 10:00 a 14:00
Molina-El Carmen Martes 10:00 a 14:00
El Panderon Jueves 10:00 a 14:00
El Llano Viernes 10:00 a 14:00
Molina-centro Sabados 10:00 a 14:00
Los Valientes Domingos 10:00 a 14:00
ESPACIOS PUBLICOS DiAs HORAS

Mesas informativas en la via publica.
Para autorizar tantas como solicitantes

Paseo Rosales. Campania electoral 10:00 a 14:00
17:00 a 21:00
Plaza de la Constitucion. Campafia electoral 10:00 a 14:00
17:00 a 21:00
Avenida Picos de Europa. La Alcayna. Campafia electoral 10:00 a 14:00
17:00 a 21:00
Plaza de la Iglesia. Llano de Molina. Campafia electoral 10:00 a 14:00
17:00 a 21:00
Plaza de la Iglesia. Torrealta. Campafia electoral 10:00 a 14:00
17:00 a 21:00
Plaza de Los Valientes Campafa electoral 10:00 a 14:00
17:00 a 21:00

9.- Ayuntamiento de Mula

- Instituto “Ribera de los Molinos”, C.P. Anita Arnao y C.P. Santo Domingo-
San Miguel.

Estos locales podran utilizarse de lunes a viernes, a partir de las 18,30 horas
y sdbados y domingos a cualquier hora.

- Centros Sociales de los Barrios de Fuente Librilla, Yéchar y Casas Nuevas y
el Centro de Salud de La Puebla de Mula.

Estos locales podran utilizarse todos los dias.

- Plaza del Ayuntamiento, podra ser utilizada todos los dias a cualquier
hora, excepto los sabados 13, 20 y 27 de mayo por la mafiana por celebrarse el
mercado semanal.

- Salén de Actos del Area de Cultura, Antigua Biblioteca en C/ General
Valcarcel, podra ser utilizado todos los dias.

- Salén de Actos del Centro Municipal de Personas Mayores, podra ser
utilizado de lunes a viernes a partir de las 18:30 horas.

10.- Ayuntamiento de Pliego

- SALON DE ACTOS DEL CENTRO MUNICIPAL DE LA TERCERA EDAD, sito en
Avda. De Mula -PLIEGO-, que puede ser utilizado durante todos los dias, de las
dieciocho a las veintidds horas, previa comunicacién a Ayuntamiento.

- AUDITORIO PARQUE DE LAS CANADAS sitio en el Parque Municipal de las
“Cafiadas’, previa comunicacion al Ayuntamiento.

- JARDIN DE LA GLORIETA, previa comunicacion al Ayuntamiento.
11.- Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas

Colegio Publico San José.

Colegio Publico Cervantes.

Colegio Publico Valentin Buendia.

NPE: A-300424-2083



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024

Pagina 13233

Centros Sociales de La Loma, La Florida, Los Pulpites, San Pedro y Barrio del

Carmen.

Auditorio Municipal Juan Bafio.
Casa de la Cultura.

Jardin de los Pulpites.

Plaza Tirso de Molina.
Explanada mercado semanal.

Todos los locales podran ser utilizados a partir de las 19 horas en los dias

lectivos y en cualquier horario en los no lectivos.

EMPLAZAMIENTOS DISPONIBLES PARA LA COLOCACION GRATUITA DE

PROPAGANDA ELECTORAL
1.- Ayuntamiento de ALBUDEITE
Todas las farolas del municipio
2.- Ayuntamiento de ALGUAZAS
Los emplazamientos para colocacion gratuita de carteles electorales son los

que a continuacion se indican.

- Plaza de Adolfo Suarez.

- Gran Via San Onofre, frente Centro de Salud

- Plaza Doctor Sanchez Cafas

- Plaza Paco Serna.

- Plaza del Reloj

- Centro Civico Paraje.

- Plaza Victimas del Terrorismo (EXPLANADA DE RENFE)
- Antiguas escuelas Huerta de Arriba

A tal fin, se instalaran tablones en los lugares anteriormente citados para la

colocacién de los carteles electorales.

Se habilitaran a efectos de propaganda electoral los postes y farolas

instalados en las siguientes calles o avenidas:

NPE: A-300424-2083

- Calle Mayor.

- Gran Via San Onofre.

- Calle Escuelas.

- Calle Dr. Ayala.

- Calle Floridablanca.

- Camino del Paraje.

- Carretera de Molina.

- Camino del Pago.

- Camino Huerta de Arriba.
- Avenida de Coldn.

- Calle Ramén y Cajal.

- Calle Hernan Cortés.

- Carretera de Mula.

- Carretera de Ceuti.

- Calle Reyes Catodlicos. - Calle Molineta. - Av. Alfonso X el Sabio
- Calle América



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024 Pagina 13234

3.- Ayuntamiento de ARCHENA

Los lugares habituales:

1.- Avda. Mario Spreéafico junto Rotonda “Castillo D. Mario”.

2.- Avda. Mario Spreafico junto “Puente de Hierro”.

3.- C/ Ramodn y Cajal en el muro de “La Serretilla” frente “Viviendas Publicas”.
4.- Avda. Antonete Galvez, rotonda con “Camino de la Paira”.

5.- Ctra. Balneario pared del “Jardinillo” junto rotonda “Bandera de Espafa”.
6.- Centro Civico “La Algaida”.

4.- Ayuntamiento de Bullas

EL AYUNTAMIENTO DE BULLAS HA RESUELTO:

Primero.- Reservar como lugares especiales gratuitos para la colocacion de
carteles, en los espacios que se habilitaran a tal efecto, los que se referencian en
la siguiente lista:

- Avenida Gonzalez Conde con C/Calderdn de la Barca.
- C/ Pino de la Murta.

- Avenida de Cehegin con C/ Hospital (Jardin).

- Jardin Municipal Adolfo Suarez.

- C/ Comunidad Auténoma en La Copa.

Segundo.- Comunicar a la Junta Electoral de Zona que no se contempla la
instalacion de pancartas y carteles colgados a postes o farolas por el sistema de
banderolas.

5.- Ayuntamiento de Campos del Rio

- Soportes en las farolas de la Avda. Constitucion, Avda. de Espafia, Avda. de
la Paz, C/ Europa, Avda. Juan Carlos I y Calle de la Estacidn.

- Pancartas de lado a lado en dichas calles

6.- Ayuntamiento de Ceuti

- C/ Vicente Marti 43-45 (frente al Centro Cultural).

- C/ Eduardo Otero 31 (Almacén de los Hermanos).

- C/ Angel Guirao 2.

- Ctra. de Archena, 28 (bascula fabrica de Ramodn Jara).
- Esquina C/ Don Eloy con C/ Navarro.

- C/ San Lucas, aparcamiento de “La Conservera”.

- C/ Alguazas 32.

- C/ La Meseta, Los Torraos, a ambos lados de la Ermita.
- C/ Ponce de Ledn, esquina C/ Vinas.

- C/ Jose M.2 Parraga, esquina con C/ Escultor José Planes
7.- Ayuntamiento de Lorqui

CALLES - METROS CUADRADOS

* AVDA. CONSTITUCION 13.5

* PLAZA DE LA LIBERTAD 7.5

* LA NORIA 6

* CTRA. ESTACION 7.5

* NUEVA 7.5

NPE: A-300424-2083



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024 Pagina 13235

* CAMINO VIRGEN DEL ROCIO 6

* AVDA. ABOGADO GINES ASENSIO 7.5
* PLAZA DOCTOR MARANON 6

* ATOCHA 6

* CABEZO DE LAS POLACAS 7.5

En cuanto a las pancartas y banderolas, las calles que proponemos para su
colocacion, son:

e AVDA. CONSTITUCION

e CALLE HUERTOS

e CALLE MAYOR

e CALLE VIRGEN DEL ROSARIO
e CALLE LA CERCA

e CALLE DEL AIRE

e CALLE PORTICHUELO

e CTRA. ESTACION

e CALLE LA NORIA

e CALLE MAESTRO GALLO

e CALLE ATOCHA

e CALLE LOS ROSALES

e CALLE LAS PALMERAS

8.- Ayuntamiento de Molina de Segura

Comunicacion a la Junta Electoral de Zona de los emplazamientos
para la colocacion de carteles.

NUMERO 1 MODULOS
AVD. MADRID, PROTECCION CIVIL-CERAMICA 7
PARQUE COMPANIA, FACHADA PRINCIPAL 7

NUMERO 2 MODULOS
VALLA FRENTE ROS JORGE,CALLE D. QUIJOTE 7
VALLA CP PASEQ ROSALES CON C/ SANTA TERESA 7

NUMERO 3 MODULOS
VALLA CENTRO SALUD AVDA.LEVANTE 7
VALLA FACHADA HOSPITAL DE MOLINA 7
VALLA AVDA. VALENCIA-FACHADA PISCINAS 7

NUMERO 4 MODULOS
VALLA COLEGIO S. ANTONIO CON AVDA. CHORRICO 7
VALLA CAPACITACION AGRARIA CON 7
AVDA. GUTIERREZ MELLADO Y SERRERIAS

NUMERO 5 MODULOS
VALLA COLEGIO SAGRADO CORAZON NUEVO 7
ANTIGUA ESCUELA DE ADULTOS- C/ JUAN DE AUSTRIA 7
VALLA COLEGIO CONSOLACION. C/ PROF. JOAQUIN 7
ABELLAN

TODOS LOS MODULOS SON 1,80 X 1,80 cm.

NPE: A-300424-2083



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024 Pagina 13236

PEDANIAS Y URBANIZACIONES

LLANO DE MOLINA MODULOS
VALLA PARED CTRA. LORQUI FRENTE GASOLINERA 7
EL FENAZAR MODULOS
VALLA COLG. VIEJO, CON CARRETERA 7
LOS VALIENTES MODULOS
CENTRO SOCIAL CAYETANO MORENO 7
RIBERA DE MOLINA MODULOS
VALLA CIMBRADO ACEQUIA ( ANTES DE LA PLAZA ) 7
EL RELLANO MODULOS
SALON SOCIAL ( FACHADA PRINCIPAL ) 7
TORREALTA MODULOS
VALLA FRENTE CURVA DE LA CARRETERA 7
ALTORREAL MODULOS
ZONA SUPERMERCADO-PLAZA DE LAS ESCULTURAS 7
LA ALCAYNA MODULOS
VALLA AVDA. PICOS DE EUROPA 7

TODOS LOS MODULOS SON 1.80 X 1.80 CM.

RELACION DE CALLES DEL MUNICIPIO DONDE SE COLOCARAN
BANDEROLAS, CON MOTIVO DE LAS ELECCIONES DEL DiA 28 DE MAYO
DE 2023.

- Calle Mayor

- Calle Estacidn

- Avenida Gutiérrez Mellado.

- Avenida de Madrid.

- Carretera de El Chorrico.

- Avenida Garcia Lorca.

- Entrada urbanizacion Altorreal a través de la urbanizacién El Chorrico.
- La Ribera: carretera de Alcantarilla frente Plaza Constitucion.

- Torrealta: carretera de Alcantarilla, Plaza de la Iglesia.

- Fenazar: Carretera de Fortuna, Plaza de la Iglesia.

- Llano de Molina: Junto Plaza de la Iglesia. Carretera B-6. Zona Llano de
Molina- Lorqui

9.- Ayuntamiento de Mula

- Valla en Avenida de la Paz (frente Juzgados) por ambas caras de la misma.
-Valla existente en el Instituto de Ensefanza Secundaria “Ribera de los Molinos”.

- Valla existente en el Instituto de Ensefianza Secundaria “Ortega y Rubio”,
en su parte recayente a C/ Santa Teresa de Jornet.

- Las farolas existentes en las siguientes calles:
- CALLE GRAN ViA

- CTRA. DE MURCIA

- CTRA. DE CARAVACA

NPE: A-300424-2083



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 99 Martes, 30 de abril de 2024 Pagina 13237

- AVDA. MARTIRES
- CTRA. DE PLIEGO
- PLAZA DEL AYUNTAMIENTO

10.- Ayuntamiento de Pliego

- NUEVE PANELES de una superficie de 4’80 m2. Cada uno, colocados en la
verja que circunda el Colegio Publico de E.G.B. “Pascual Martinez Abellan”, sito en
Avda. De Mula -PLIEGO-.

- BANDEROLAS Y PANCARTAS, se ofertan las farolas existentes en Avda. de
Alhama y Avda. de Mula de esta localidad.

11.- Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas

- Plaza Mayor.

- Avda. Reyes Cato licos.

- Prolongacion Avda. Reyes Cato licos.

- Avda. Diputacién. - Avda. Juan Carlos I - Avda. Oltra Molto.
- Calle D "Estoup.

- La Florida.

- Los Pulpites.

- La Media Legua.

- Barrio de las Monjas.

- Farolas del municipio.

Lo que se hace publico, a los efectos oportunos.

En Mula, a 29 de abril de 2024.—La Secretaria de la Junta Electoral de Zona
de Mula, Virginia Lloret Pardo.

NPE: A-300424-2083 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3368/2024	Resolución de 25 de abril de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo de encomienda de gestión entre la Dirección
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3198/2024	Resolución R-315/24, de 23 de abril, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra funcionaria de carrera de la Escala Técnica Media de Gestión de Servicios, Especialidad Igualdad, Diversidad, Inclusión y Sosteni
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	3470/2024	Acuerdo del Consejo de Administración aprobando la modificación de un puesto de trabajo funcionarial adscrito al Instituto de las Industrias Culturales y de las Artes de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3238/2024	Orden de 19 de abril de 2024 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publican la plantilla orgánica y las vacantes definitivas a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios de los cuerpos Docentes 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3004/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, un puesto de Jefatura de Servicio de Cirugía General y aparato Digestivo en el Complejo Hospit
	3005/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación un puesto directivo de Director/a de Enfermería/Cuidados “Hospital Santa María del Rosell” de la Gerencia del Área
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	3045/2024	Adenda del convenio suscrito con fecha 19 de diciembre de 2022 con el Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones, que recoge las condiciones de la subvención para la ejecución del Proyecto Piloto “Proyecto de Activación Social en co
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3292/2024	Corrección de error en anuncio de Resolución de propuesta definitiva de la concesión (2023) correspondiente a los compromisos medioambientales y climáticos de la intervención de desarrollo rural PEPAC 2023-2027, “6501.4 Apicultura para la biodiv
	3361/2024	Extracto de la Orden de 24 de abril de 2024, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria del año 2024 de las ayudas para la mejora y modernización de infraestructuras de riego en comunidades de
	3472/2024	Extracto de la Orden de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que modifica la Orden 14 de julio de 2023, por la que se convocan, para el año 2023, las ayudas al Programa de Apoyo a la Transformación Integral y Modernizació
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3124/2024	Resolución de 18 de abril de 2024 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica la Adenda de modificación y prórroga del convenio entre la Agencia Estatal de Administración Tributaria y la Comunidad Autón
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	3450/2024	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se acuerda la publicación del Contrato-Programa para 2024 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3009/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-473/2024) por la que se ordena la publicación del Reglamento de admisión de estudiantes por traslado de expediente en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	3329/2024	Extracto de la Orden de 20 de abril de 2024 de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones a federaciones deportivas de la Región de Murcia para la realización de programas de prom
	3330/2024	Extracto de la Orden de 20 de abril de 2024 de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes por la que se convocan ayudas económicas a deportistas de alto rendimiento de la Región de Murcia.
	3340/2024	Extracto de la Orden de 22 de abril de 2024, de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones a clubes deportivos de la Región de Murcia para la financiación de los gastos ocasionado
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3236/2024	Orden de 19 de abril de 2024 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se aprueba la relación de personas que han superado los estudios conducentes a la obtención del “Certificado oficial de formación pedagógica y 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	3328/2024	Extracto de la Resolución de 22 de abril de 2024 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones del programa de unidades de apoyo a la actividad profesional en el marco 
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral de Zona de Caravaca de la Cruz
	3398/2024	Relación de locales oficiales y lugares públicos para la realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Cartagena
	3442/2024	Relación de locales oficiales y lugares públicos para la realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	3411/2024	Relación de locales oficiales y lugares públicos para la realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Lorca
	3387/2024	Relación de locales oficiales y lugares públicos para la realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Mula
	3452/2024	Relación de locales oficiales y lugares públicos para la realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Murcia
	3435/2024	Relación de locales oficiales y lugares públicos para la realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona Yecla-Jumilla
	3409/2024	Relación de locales oficiales y lugares públicos para la realización gratuita de actos de campaña electoral..
	IV. Administración Local
	Bullas
	3043/2024	Aprobación del padrón de agua potable, recogida de residuos sólidos y alcantarillado, 1.º trimestre 2024.
	Caravaca de la Cruz
	3412/2024	Resolución concurso de méritos para un puesto vacante de Agente de Policía Local del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, mediante movilidad.
	Cartagena
	3331/2024	EDU extracto de subvención a IES, CIFP, EOI, CP música, CEPA, para acciones que contribuyan al fomento del trabajo y esfuerzo de alumnos, el aprendizaje online y manejo de nuevas tecnologías, y se potencien valores de tolerancia y convivencia de
	3332/2024	Extracto de la Junta de Gobierno Local del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones a colectivos juveniles.
	3339/2024	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 04 de abril de 2024 sobre bases reguladoras y convocatoria de las subvenciones enmarcadas en el Plan de Apoyo a la Actividad Comercial en el Casco Histórico de Cartagena, correspondientes al 
	La Unión
	2869/2024	Bases reguladoras del concurso de méritos general para la provisión, mediante movilidad, de dos puestos de trabajo de Agente de Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	Lorca
	2849/2024	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de La Hoya, de propiedad municipal, destinado
	2850/2024	Anuncio de información publica en el procedimiento de cesión del pleno dominio, a titulo gratuito, de un inmueble de propiedad municipal, situado en la Calle Fernando V de la Ciudad de Lorca, para la construcción de viviendas de promoción públic
	Murcia
	2998/2024	Edicto del padrón de mercadillos semanales, primer cuatrimestre 2024.
	2999/2024	Edicto del padrón de mesas y sillas, primer semestre 2024.
	Pliego
	3010/2024	Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por entradas de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública para aparcamiento exclusivo, parada de vehículo, carga y descarga de mercancías de cualquier clase.
	3011/2024	Ordenanza reguladora de la tasa por servicio de mercado plaza de abastos municipal.
	3013/2024	Ordenanza reguladora de la tasa por ocupación de terrenos de uso público local con mesas, sillas, tribunas, tablados y otros elementos análogos, con finalidad lucrativa.
	3014/2024	Ordenanza reguladora de la tasa por instalación de quioscos en la vía pública.
	3016/2024	Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización de las instalaciones deportivas municipales.
	3017/2024	Ordenanza reguladora de la tasa por realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos.
	Torre Pacheco
	3405/2024	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria n.º 6/2024.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	2711/2024	Anuncio de la relación de aprobados en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-04-29T21:03:47+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



